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[ME166]

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

Megan Karma zimowa standard 20kg

143,09 zt
Dostepny

24 godziny
mis-12825
5908241610970

Oferujemy podstawowa karme dla ptakéw dziko zyjacych, idealna na zimowe miesigce. Mieszanka zostata opracowana z
naturalnych sktadnikéw, ktére wystepujg w ich naturalnym srodowisku. Dzieki wysokiej wartosci energetycznej, karma ta

wspiera ptaki w przetrwaniu zimy w doskonatej kondycji.
Sktad:

stonecznik
pszenica

sorgo

dari

groch prasowany
groch paszowy
kukurydza

proso

Analiza:

biatko
tluszcz
popiot
widékno
wilgotnos¢

Dawkowanie: Uzupetnia¢ w miare ubywania.

15,5%
12,3%
2,05%
12,1%
10,9%

wygenerowano w programie shopGold


https://sklepdlazwierzat.net/megan-karma-zimowa-standard-20kg-me166-p-114393.html
http://www.tcpdf.org

